Pricelist

Wenkbrauwen
Wenkbrauwen epileren

Wenkbrauwen verven

Gelaats Verzorging
Gelaats verzorging basic
Gelaatsverzorging Double Peel

Gelaatsverzorging Junior (t.e.m.
18j)

Hydra treatment
Self Love Treatment

Gelaatsverzorging Deluxe

Pedicure
Pedicure
Pedicure met gellak

Nagels lakken

Nagels
Gellak handen
Gellak voeten
Basis manicure

Nagels lakken bij kinderen

Lashlift

Luxury Lashlift (inclusief verven
wimpers)

15,00

15,00

95,00

150,00

60,00
120,00
69,00

135,00

40,00
75,00

8,00

40,00
40,00
25,00

15,00

65,00

Epilaties
Bovenlip
Oren/neus
Volledige benen
Onderbenen
Oksels

Boven- of onderarmen
Volledige armen
Rug

Buik & Borst
Borst
Wenkbrauwen
Gelaatsepilatie

Kin

Arrangementen
Gelaat + pedicure

Gelaat + manicure

Make-Up
Dag of avond make-up
Bruids proefmake-up

Make-up workshop

Voor Hem

15,00
10,00
35,00
25,00
20,00
25,00
30,00
35,00
35,00
20,00
15,00
35,00

10,00

135,00

120,00

35,00
60,00

60,00
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Basic Lashlift

Relatiegeschenken
Relatiegeschenken

Prestatie

Extra’s

Wimpers verven
Manicure

Massage van de voeten

G)erstenkorrel verwijderen (1 tot
3

Gerstenkorrel verwijderen (3 tot
5)

Ge)rstenkorrel verwijderen (5 tot
10

55,00

0,00

0,00

15,00
25,00

15,00

5,00

8,00

12,00

Gelaatsverzorging Basic

Gelaatsverzorging Deluxe

Dermaplaning
Dermaplaning sensitive
Dermaplaning Basic
Dermaplaning Beyond Botox

Dermaplaning x Oxygen
behandeling

Cadeaubon
Cadeaubon afhalen ter plaatse

Cadeaubon online

95,00

135,00

115,00
90,00

199,00

175,00

0,00

0,00
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